ligne sur le site internet de I'ARMP (http://www.armp.cm), après publication au journal des marchés.

1

1
11- Acquisition du dossier d’appel d’offres

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au SIGAMP de la COMMUNE DE MAYO

BALEO, dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de 35 000 (trente

Cinq Mille) FCFA payable à la Caisse de la Recette Municipale de Mayo Baléo au titre des frais d’acquisition
du dossier d’appel d’offres.

Il est également possible d'obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses

sus indiquées pour la version électronique.

[...]

L’attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par un établissement
bancaire ou organisme habilité par le Ministre en charge des Finances du Cameroun ;
La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme non remboursable de

35 000 (trente Cinq Mille) FCFA payable à la caisse de la Recette Municipale de Mayo-Baléo.
Un certificat de non-exclusion des marchés publics déIËvrée par l’organisme chargé de la
régulation des marchés publics portant le numéro et l’objet de l'Appel d'Offres ;

Une attestation pour soumission délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale